ORDIN DE PLATĂ Nr. 61  
DATA 
EMITERII 05 Nov 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  10455-00 LEI
  zece mii patru sute cincizeci-cinci MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD33AG000000022516404736   
(R)S.R.L. NORDPLANT-INVEST

CODUL FISCAL 1021604001995

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA BRICENI  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD20ML000000022516612005